‘ T-KOM
o

POCATOM

OM-314
SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX

ANA OQHOMOAO0BOr0 ONTUYECKOro Kabensa

PacctossHMe nepepaynm pAaHHbIX f[o (ﬂo 50 KM)
50 km

TpaHcuBep obecneynBaet HafeXHyo
nepepavy faHHbIX HA paccTosHMe Ao 50 Km.

KnioueBble 0co6eHHOCTU

lopsayee nogknovyeHne

MopokntoyeHe TpaHCMBepPa K BK/OYEHHOMY
YCTPOWCTBY He MpWBEAET K BO3HWKHOBEHWIO
Kaknx-nmbo  npobnem. 370  Mo3BofsET
MOAKIoYaTb MW OTKOYATh TpaHcvBep 6e3
npepbiBaHWA PaboTbl OCTa/lbHOM CETW, YTO
obneryaet TexHWYeckoe 06CNyXMBaHME U
3HaUYNUTENIbHO COKPALLAET BpeMS MPOCTOS.

XapaKTepucTukm lMrabutHoin  SFP-TpaHcueep OM-314 pgna  ofHOMOLOBOIO

onTuyeckoro kabensa paspaboTaH Ana ycTaHoBKM B nopTt SFP
e 1 nopt 1000Base-LHX
e dopm-dakTop SFP
e [lynnekcHblit pasbem: LC-KOHHEKTOP npuema M nepefayn LaHHbIX MO OMTOBOJIOKOHHbIM Kabensm.
e PaccTtosiHMe nepefaym AaHHbIX Ao 50 km

e lloapepxka 0AHOMOJOBOrO oNTUYeckoro kabens
e [lnvHa BonHbl: 1550 HM obecneymBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO W HaeXHyl nepegadvy

¢ [lopsadee noaknioueHne OaHHbIX, WCNoNAb3ys ANWHY BofiHbl 1550 HM, Ha gJanbHue

(Small Form-Factor Pluggable) ceTteBoro ycTporictea C Lenbio

JaHHbI TpaHcMBep BbIMNOMHEH B KOMMAKTHOM Kopryce W

paccTtosHua 0o 50 Km, a Takxxe NpoCcToTy B yCTaHOBKe

TpaHcueep OM-314 wucnonb3lyeT CTAaHOAPTHbINM  OYMAEKCHbIN
pa3bem (LC-KOHHeKTOp) ANS MOAK/IOYEHWUS OMTOBOSIOKOHHbIX
kabenen. Bce TpaHcmBepbl T-KOM nogaepXmBatoT BO3MOXHOCTb
ropsvyero NoAKto4eHMs.



‘. T-KOM SFP-TpaHcuBep c 1 noptom 1000Base-LHX ans
POCATOM OAHOMOAOBOIO onTUYecKkoro Kabensa (po 50 kKm)

TexHnyeckme xapakTepucTuku

AnnapaTHoe obecnevyeHne
UHTepdencs * 1 nopt 1000Base-LHX

Tun dpopm-dakTopa SFP

Pa3zbem OynnekcHbin LC

OpHo-/nBYHAMNPaBeHHbIR OpHoHanpaBieHHbI

Mopnaepxka ONTOBOIOKOHHOMO OOHOMOIOBbI
kabens

CraHpapTsl

|IEEE 802.3z 1000Base-LHX

PaccTosiHne nepepayn gaHHbIX * 50 km

CKOpOCTb Nepefayn faHHbIX * 1,25T6ut/c

[OnvnHa BONHbI * 1550 Hm

BbixogHaa onTuyeckas * Makc.: 0 gbm

mouHocTb (TX) * MuH.: -6 obm

BxoaHas ontuyeckas * Makc.: -3 obm

mouHocTb (Rx) * MuH.: -24 nbm

YyBCTBUTENBHOCTb * -24 pbm

Tun kabensa * OgHOMO0BbIV onTUYeckuii 9/125 MKM

MNopnepxrBaembie dyHKLMN [opsavyee nopkntoyeHne
CootBeTctBNE MSA

CooTBeTctBMe RoHS

dusmyeckne napameTpsl

Pasmepsl ([ x LU x B) * 55,9x13,7x8,5Mm
Mutanune ° 3,3B

Makc. BXogHOW TOK * 300 MA

TemnepaTypa * Paboyas: o1 0 go 70 °C

* XpaHeHus: ot -40 po 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 0% po 85%

* lMpu xpaHeHun: ot 5% 10 95%

KomnnekT noctaBku

* TpaHcuBep OM-314

NHdopmauus ona 3akasa

Modesnb OnucaHue

OM-314 SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX pns ogHomopoBoro ontuyeckoro kabens (o 50 km)

O6HoBsneHo 30.03.2023 Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb UaMeHeHb! 6e3 yBeOOMIeHUs.



